
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na sypké potraviny

ABRATEC METAL PU/SPL - PVC hadice s PU vrstvou pro dopravu
granulátů (-20°/+70°C)
Kód produktu: 10736

Výrobce: ESPIROFLEX

Pracovní teplota: -20°C až +70°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PU - polyuretan / PVC

Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Materiál vnější: PVC

Spirála: Ocelový drát

Použití produktu: Doprava nebo sání produktů granulátů a

abrazivních materiálů.

Vnitřní barva: Transparentní

Vnější barva: Transparentní

Zkrácená poznámka: PU - polyuretan (0,5 mm vložka)

PVC hadice s PU vrstvou a kovovou spirálou pro dopravu

granulátů v plastikářských provozech Polyuretanová vložka

uvnitř hadice zaručuje až 5x vyšší otěruvzdornost než u PVC

hadic. Hladká stěna hadice zajišťuje průtok abrazivních

materiálů bez vzniku turbulencí. Další použití: doprava

alkoholických produktů, plastové pelety, vakuové pumpy,

zemědělské a chemické produkty a podobné aplikace.

Vlastnosti: Hadice s vynikajícím poloměrem ohybu,

otěruvzdorností, flexibilitou a univerzálností použití.  

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

040/049-UF009-00087 40 mm 49 mm 9 bar 90 kPa 80 mm 0,95 kg 30 m 343,00 Kč

045/054-UF009-00087 45 mm 54 mm 9 bar 90 kPa 90 mm 1,15 kg 30 m 396,00 Kč

050/059-UF007-00087 50 mm 59 mm 7 bar 90 kPa 100 mm 1,3 kg 30 m 413,00 Kč

060/069-UF006-00087 60 mm 69 mm 6 bar 90 kPa 120 mm 1,8 kg 30 m 501,00 Kč

065/074-UF005-00087 65 mm 74 mm 5 bar 90 kPa 130 mm 1,9 kg 25 m 536,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/espiroflex

	ABRATEC METAL PU/SPL - PVC hadice s PU vrstvou pro dopravu granulátů (-20°/+70°C)
	Varianty zboží


